[image: image1.wmf]

«КЕСТЫМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  05 ноября  2015  года
	                                                          № 66

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования
«Кестымское» от 04.02.2015 года  № 6а
«Об администрировании доходов

бюджета муниципального образования
«Кестымское»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Кестымское» от 04.02.2015 г. № 6а «Об администрировании доходов бюджета муниципального образования «Кестымское» изменения, дополнить перечень администрируемых доходов следующим кодом бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета

	033
	2  02 02999 10 0107 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию энергоэффективных технических мероприятий в организациях, финансируемых за счет средств бюджетов муниципальных образований Удмуртской Республики

Глава  муниципального
 образования « Кестымское»                                                                                Р.Г. Касимова
PAGE
1

_1494232000.doc
[image: image1.png]